Чаваш Республики

Варнар районен

администраци пуслахе

ЙЫШАНУ

_________ 200   г. № _______

Варнар поселоке

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2006  г.  № 135

п. Вурнары

О мерах по реализации решения

районного Собрания депутатов «О

внесении изменений в решение районного

Собрания депутатов «О бюджете Вурнарского

района на 2006 год».

Во исполнение решения районного Собрания депутатов от 19 мая 2006 года «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов «О бюджете Вурнарского района на 2006 год» п о с т а н о в л я ю :

            1.Принять к исполнению изменения в бюджет Вурнарского района на 2006 год, внесенные решением районного Собрания депутатов от 19 мая 2006 года «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов «О бюджете Вурнарского района на 2006 год», в том числе:

            расходы уменьшены на 9191274,89 рублей, в том числе бюджет капитальных расходов уменьшен на 2773446 рублей;

            доходы, уменьшенные на 9656610 рублей, в том числе увеличены налоговые доходы на 2893267 рублей, неналоговые доходы на 188000 рублей, уменьшены доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности получаемых бюджетными учреждениями, находящимися в ведении главных распорядителей средств бюджета района на 359477 рублей.

          2. Бюджетным учреждениям и получателям средств местного бюджета:

          внести соответствующие уточнения в показатели смет доходов и расходов учреждений на 2006 год;

         обеспечить эффективное и качественное использование средств, выделенных в 2006 году из бюджета Вурнарского района на развитие общественной инфраструктуры.

         3.Внести изменения в приложения 1, 3 согласно приложениям соответственно 1– 2.

         4.Финансовому отделу администрации Вурнарского района внести соответствующие изменения в бюджетную роспись бюджета  Вурнарского района и организовать своевременное финансирование дополнительных расходов.

Глава администрации

Вурнарского района                                                                       А.И.Кузьмин

Анисимова Л.И.

2-12-05